e o o THURINGER

Tabellenstand: Landesliga Senioren - Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pos.

3
2
:
5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft

SG ESC Saale-Holzland
ThSV Wiinschendorf

KSV Bad Lobenstein

SG Post/Handwerk Jena
SG Starkenberg/Kleinroda
SV Jenapharm Jena

KV Griin-WeiB Triptis 93
TSG Apolda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz

SP

16

16

16

16

16

16

16

16

16

TP

28

26:

24:

19:

14

12

13

18

20

124

125

126

MP
745
67,0
67,5
57,0
40,0
43,0
27,0
31,0

25,0
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